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SURAT TUGAS
No. 7449/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengaj ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama . PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7449 /217090709

NIDN / NIDK : 0403088203

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat JL. CAMAR 5 A-23 NO.244 RT 03/07

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan | 3 KHO006 Reguler-1 Bekasi
2 UNV111 Bahasa Indonesia 2 KHO001 Reguler-1 Bekasi
3 UNV211 Kewirausahaan | 3 KHO15 Reguler-1 Bekasi
4 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan 2 KH202 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 UNV113 Pendidikan Kewarganegaraan A KHO007 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158
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AKADEMIK [t
m Nama Mata Kuliah 1 Pendidikan Kewarganegaraan Dosen 1 PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Peserta Kode MK dan Kelas : UNV113 KH007
. Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 17:10 (KHIB205(H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
@ Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
K ellt(:n/p ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta R‘:,';T(:;::::: " Ppelaksanaan Materi/Kegiatan Catatan Dosen Status I-ﬁ::::;r Realisasi
1/1 Jumat, 20 7449 - Teori 56 Apa dan Hybrid Pengantar PKN Pengantar PKN Selesai +"
Sep 2024 PUSPITA Mengapa
15:30 - CHAIRUN Pendidikan
17110 NISA, SE, Kewarganegaraan
: MM diperlukan
Ruang :
KHIB201
2/1 Jumat, 27 7449 - Teori 56 Hakikat, Urgensi,  Hybrid Hakikat, Urgensi, Selesai +*
Sep 2024 PUSPITA Historis, Politis Historis, Politis
15:30 - CHAIRUN dan Sosiologis dan Sosiologis
17j10 NISA , SE, Pendidikan Pendidikan
' MM Kewarganegaraan Kewarganegaraan
Ruang :
KHIB201
3/1 Jumat, 4 Okt 7449 - Teori 56 Perkembangan Hybrid Perkembangan Perkembangan Selesai  +*
2024 PUSPITA dan Kompetensi dan Kompetensi  dan Kompetensi
15:30 - CHAIRUN Pendidikan Pendidikan Pendidikan
17j10 NISA, SE, Kewarganegaraan Kewarganegaraan Kewarganegaraan
' MM
Ruang :
KHIB201
4/1 Jumat, 11 7449 - Teori 56 Identitas Hybrid Identitas Selesai +*
Okt 2024 PUSPITA Nasional Nasional
a0 - CHAIRUN
12130 NISA , SE,
: MM
Ruang :
KHIB201
5/1 Jumat, 18 7449 - Teori 56 Integrasi Hybrid integritas integritas Selesai +*
Okt 2024 PUSPITA Nasional nasional nasional
2 CHAIRUN
o NISA, SE,
' MM
Ruang :
KHIB201
6/1 Jumat, 25 7449 - Teori 56 Wawasan Hybrid Wawasan Selesai +"
Okt 2024 PUSPITA Nusantara Nusantara
a0 CHAIRUN
153 NISA , SE,
’ MM
Ruang :
KHIB201
7/1 Jumat, 1 Nov 7449 - Teori 56 Wilayah Geografi- Hybrid Wilayah Geografi- Wilayah Geografi- Selesai +*
2024 PUSPITA Teritorial, Teritorial, Teritorial,
15:30 - CHAIRUN Geopolitik dan Geopolitik dan Geopolitik dan
. NISA, SE, Geostrategi NKRI Geostrategi NKRI = Geostrategi NKRI
17:10 MM
Ruang :
KHIB201
8/1 Jumat, 22 7449 - Teori 56 Ketahanan Hybrid Ketahanan Ketahanan Selesai +*
Nov 2024 PUSPITA Nasional Nasional Nasional
2 CHAIRUN
}?fg NISA , SE,
’ MM
Ruang :
KHIB201
9/1 Jumat, 29 7449 - Teori 56 Hubungan Bela Hybrid Bela negara dan  Bela negara dan  Selesai +*
Nov 2024 PUSPITA Negara dan ketahanan ketahanan
15:30 - CHAIRUN Ketahanan nasional nasional
17:10 NISA, SE, Nasional dalam
' MM Perspektif
Ruang o Pots
KHIB205(H)
10/1 Jumat, 6 Des 7449 - Teori 55 Norma dan Hybrid Norma dan Selesai +*

2024 PUSPITA Konstitusi Konstitusi
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AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Pendidikan Kewarganegaraan Dosen ¢ PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Kode MK dan Kelas : UNV113 KHO007
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 17:10 (KHIB205(H))
Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM pada tanggal 17-02-2025

‘ Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

¢ Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)

‘ Parameter Nilai 3 U]:!an Tengah Semester gunakan sgbjek 1 UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
‘“ Bobot(%) e Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

¢ Tugas gunakan subjek : tugas

aktivitas partisipasi ¢ Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
tugas Perhatian
. ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quiz pada parameter terkait terhapus
uTs Penarikan Nilai E-Learning
¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
UAS 10 )
- dengan meng[(gn tombol &
hasil proyek Klik gambar '-* untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning

Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

No. NIM Nama P:‘k':;:;;:‘ii 03 i urs uas P"‘:;:k NA Re’:;idi NH Lulus %’akai
10 % 10 % 10 % 10 % 10 % 50 %
1. 20200501028 Ardian Budyanto 100 6575 2857 91,00 90,00 90,00 8253 A v W
2. 20200508023 Thoriq Maulana 100 76,00 5857 = 89,00 90,00 90,00 86.36 Al Wl v
3. 20240501004 Nailla Putri Ramadhani 100 66,00 84,29 90,00 91,00 90,00 88.13 A W ¥
4. 20240501005 Muhammad Rifqi Abqori 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  10.00 E v
5. 20240501016 NAMIRA AZKIA BAHAR 100 4400 3857 91,00 91,00 90,00 81.46 A v | v
6. 20240501027 Magnalia Risyaa Maghfira 100 88,00 72,86 90,00 92,00 90,00  89.29 A v W
7. 20240501033 Salma Zhafira Thalib 100 66,00 5571 90,00 90,00 90,00 85.17 A v | v
8. 20240501034 Qonita Maulida 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 E v
9. 20240501042 Andieni 100 66,00 50,00 90,00 90,00 90,00  84.60 A v | v
10. 20240501044 Tania Safa Khamila 100 7725 7571 90,00 90,00 90,00  88.30 Al v | v
11, 20240501049 Pandya Kalyca Syahira 100 76,75 8429 91,00 90,00 90,00 = 89.20 A v W
12, 20240501063 Adelia Mansyur 100 8788 7429 90,00 91,00 90,00  89.32 Al v | v
13. 20240501074 Nabila Zahrah 100 33,00 22,86 91,00 90,00 90,00 78.69 A- v v
14. 20240501094 Syalwa Hanifah 100 5500 32,86 90,00 89,00 87,00  80.19 A v | v
15, 20240502001 Albert Christian 100 6513 8714 = 90,00 90,00 90,00 88.23 A v | v
16. 20240502007 Nayla Jessica 100 31,00 40,00 91,00 90,00 90,00  80.20 A v | W
17. 20240502010 Ratu Tasya Diandri 100 88,00 82,8 = 90,00 91,00 90,00  90.19 A v | v
18. | 20240502012 Nabila Nurjihan Harahap 100 87,38 74,29 89,00 91,00 90,00 89.17 A v v
19. 20240502018 Quina Azzahra Putria 100 88,00 8571 91,00 91,00 90,00 90.57 Al v | v
20. 20240502020 Lina Budiyanto 100 88,00 6857 = 90,00 90,00 90,00 88.66 Al v | W
21. 20240502021 Muhammad Danu 100 88,00 7857 90,00 91,00 90,00 89.76 A v v
22. 20240502023 Zawata Afnan 100 88,00 90,00 90,00 91,00 90,00  90.90 Al v | v
23. 20240502025 Megzi Aurrel Ramadhany 100 88,00 7429 90,00 90,00 90,00 89.23 A v W
24. 20240502026 Ananda Riznie 100 88,00 82,8 = 90,00 90,00 90,00  90.09 Al v v
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
i,
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
1
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
5,
52.
58.
54.
558

20240502028
20240502029
20240502044
20240502052
20240502060
20240502065
20240502066
20240502067
20240502070
20240502072
20240502076
20240502080
20240502082
20240502083
20240502084
20240502085
20240502087
20240502091
20240502140
20240508004
20240508007
20240508008
20240508014
20240508018
20240508023
20240508026
20240508032
20240508036
20240508037
20240508044
20240508052

Muhammad Adriansyah
Nabill Choirul Bayan

Visa Aulia Agustina
Nawwaf

Chelsea Salsabilah

Clara Maulidia Dita Cania
Salma Adinda Shalihah
Nindita Ramadhani Darmawan
Tiffany Lawrance Wu
Annisa Muthia Khansa
Muhammad Rifat Zain

Siti Surga Maharani

Grace Syerheina Ashillah Salsabiila Kireina

Muhammad Azriel Adriansyah
Ananda Daya Andarista

Citra Hanifah

Sarah Amira Mayza Anjani

Grace Anastasia Ritonga

Shahrul Fariz Syawal

Devina Faradilla Liandy
Muhammad Geovanny Dwi Septian
Alfiyah Tasya Kurniawan

Naufal Ahmad Razan Suta Widodo
Rafif Aiman Musyaffa

Dita Frasiska Amanda

Dimas Putra Al Farizi

Adam Riyanto

Ihsan Adi Darmawan

Revianda Divaldi Satriawan
Muhammad Zakhy

Nio Stevan Dave Anugrah

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

43,75
77,00
88,00
43,75
87,50
77,00
88,00
88,00
52,25
0,00
76,75
88,00
88,00
44,00
88,00
86,38
87,38
77,13
22,00
87,88
88,00
77,00
76,50
76,75
87,38
88,00
76,38
44,00
54,75
88,00
21,63

48,57
64,29
68,57
52,86
85,71
75,71
47,14
88,57
25,71
0,00
68,57
68,57
78,57
68,57
84,29
77,14
44,29
40,00
25,00
51,43
81,43
40,00
68,57
51,43
82,86
71,43
72,86
22,86
20,00
82,86
18,57

90,00
89,00
90,00
90,00
90,00
92,00
90,00
90,00
91,00
0,00
89,00
91,00
90,00
89,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
89,00
89,00
90,00
89,00
91,00

91,00
90,00
90,00
90,00
90,00
91,00
90,00
90,00
90,00
0,00
90,00
90,00
92,00
90,00
91,00
91,00
92,00
91,00
90,00
91,00
90,00
92,00
90,00
90,00
90,00
91,00
90,00
91,00
90,00
91,00
91,00

90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
0,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00
90,00

82.33
87.03
88.66
82.66
90.32
88.57
86.51
90.66
80.90
10.00
87.43
88.76
89.86
84.16
90.33
89.45
86.37
84.81
77.70
87.03
89.94
85.00
87.51
85.82
90.02
89.04
87.82
79.69
80.48
90.09
77.22
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (',;}_,
AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah 1 Pendidikan Kewarganegaraan Dosen ¢ PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)
Kode MK dan Kelas : UNV113 KH007
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 17:10 (KHIB205(H))
Jumlah Mahasiswa : Internal : 55 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Choose File | No file chosen

© Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

No. NIM Nama 20 27 04 11 18 25 01 22 29 06 13 20 10 17
Sep Sep Okt Okt Okt Okt Nov Nov Nov Des Des Des Jan Jan

g o o/ g o g g o o o 0o g o
1. 20200501028 ARDIAN BUDYANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv

2. 20200508023 THORIQ MAULANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
3. 20240501004 NAILLA PUTRI RAMADHANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
4. 20240501005 MUHAMMAD RIFQI ABQORI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
5, 20240501016 NAMIRA AZKIA BAHAR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

6. 20240501027 MAGNALIA RISYAA MAGHFIRA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY Hv Hv

7. 20240501033 SALMA ZHAFIRA THALIB Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
8. 20240501034 QONITA MAULIDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv Hv Hv
9. 20240501042 ANDIENI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv
10. 20240501044 TANIA SAFA KHAMILA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
11. 20240501049 PANDYA KALYCA SYAHIRA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv
12. 20240501063 ADELIA MANSYUR Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
13. 20240501074 NABILA ZAHRAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY Hv Hv Hv
14, 20240501094 SYALWA HANIFAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hwv Hv
15. 20240502001 ALBERT CHRISTIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
16. 20240502007 NAYLA JESSICA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY HvY Hv
17. 20240502010 RATU TASYA DIANDRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv

18. 20240502012 NABILA NURJIHAN HARAHAP Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv

19. 20240502018 QUINA AZZAHRA PUTRIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv
20. 20240502020 LINA BUDIYANTO Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
21. 20240502021 MUHAMMAD DANU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HY HvY HvY HvY Hv
22. 20240502023 ZAWATA AFNAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hv

23. 20240502025 MEGZI AURREL RAMADHANY Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy HvY HvY Hv Hv Hv

24. 20240502026 ANANDA RIZNIE Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
25. 20240502028 MUHAMMAD ADRIANSYAH Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
26. 20240502029 NABILL CHOIRUL BAYAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HY Hv Hv Hv
27. 20240502044 VISA AULIA AGUSTINA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
28. 20240502052 NAWWAF Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
29. 20240502060 CHELSEA SALSABILAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hv

30. 20240502065 CLARA MAULIDIA DITA CANIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv HvY Hv Hv Hwv

31. 20240502066 SALMA ADINDA SHALIHAH Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY Hv Hv Hv
32. 20240502067 NINDITA RAMADHANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
DARMAWAN

33. 20240502070 TIFFANY LAWRANCE WU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv HvY HvY Hv Hv Hv
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34,
A
36.
B7.

38.

39.
40.
41.
4.
43.
44,

458

46.

47.

48.
408
50.
Sl
52.

588

54.
558

20240502072
20240502076
20240502080

20240502082

20240502083

20240502084
20240502085
20240502087
20240502091
20240502140
20240508004

20240508007

20240508008

20240508014

20240508018
20240508023
20240508026
20240508032
20240508036

20240508037

20240508044

20240508052

ANNISA MUTHIA KHANSA
MUHAMMAD RIFAT ZAIN
SITI SURGA MAHARANI

GRACE SYERHEINA ASHILLAH
SALSABIILA KIREINA

MUHAMMAD AZRIEL
ADRIANSYAH

ANANDA DAYA ANDARISTA
CITRA HANIFAH

SARAH AMIRA MAYZA ANJANI
GRACE ANASTASIA RITONGA
SHAHRUL FARIZ SYAWAL
DEVINA FARADILLA LIANDY

MUHAMMAD GEOVANNY DWI
SEPTIAN

ALFIYAH TASYA KURNIAWAN

NAUFAL AHMAD RAZAN SUTA
WIDODO

RAFIF AIMAN MUSYAFFA
DITA FRASISKA AMANDA
DIMAS PUTRA AL FARIZI
ADAM RIYANTO

IHSAN ADI DARMAWAN

REVIANDA DIVALDI
SATRIAWAN

MUHAMMAD ZAKHY

NIO STEVAN DAVE ANUGRAH

Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
H v

H v
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hv

Hwv
Hw
Hwv
H v

Hwv

H v
Hwv
Hwv
Hwv
H v
H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hv
Hwv

Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv
H v
Hv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
H v
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
H v
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hv

Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hv
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv
Hwv

Hv
Hwv



